
1

BARBACENA, SEXTA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2021

Secretária: Mara Cristina Piccinin de Souza

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
DESPORTO E CULTURA - SEDEC

EXTRATO DE PORTARIAS ASSINADAS PELO
EXMO SR PREFEITO MUNICIPAL

PODER EXECUTIVO
Prefeito: Carlos Augusto Soares do Nascimento

Publique-se na forma da lei
Gustavo Ferreira de Souza

Secretário Municipal de Gabinete do Prefeito

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARBACENA, no uso das atribuições de seu cargo, 
em conformidade com as leis em vigor, em especial com o disposto nas Leis Munici-
pais nºs. 4.166/2008, 4.209/2009, 4.392/2011 e 4.423/2012; e na forma do artigo 
26, inciso II, da Constituição do Município de Barbacena; RESOLVE:

PORTARIA Nº 22.977 - 1 – REVOGAR a designação de Maria Auxiliadora de Jesus 
Souza Discacciatti para compor o Conselho Municipal da Habitação de Interesse So-
cial – CMHIS, na qualidade de membro da área governamental, contida na Portaria 
nº 22.934, de 09.11.2021. 2 – DESIGNAR Grace Kelly Pedrosa Cimino para compor 
o Conselho Municipal da Juventude na qualidade de membro da área governamen-
tal, representante da Secretaria Municipal de Assistência Social, em substituição a 
Maria Auxiliadora de Jesus Souza Discacciatti. 3 – DISPOR que a presente Portaria 
entre em vigor na data de sua publicação. Barbacena, 03 de dezembro de 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARBACENA, no uso das atribuições de seu cargo, 
em conformidade com a legislação em vigor, em especial com o disposto na Lei nº 
4.006, de 2007, e no Decreto nº 8.607, de 2020; e na forma do artigo 26, inciso II, 
da Constituição do Município de Barbacena; RESOLVE:

PORTARIA Nº 22.978 - 1 – REVOGAR a designação do seguinte membro da área 
governamental do Conselho Municipal de Promoção da Igualdade Racial – CMPIR, 
constante da Portaria nº. 22.776, de 12.07.2021:Secretaria Municipal de Assistência 
Social – SEMAS - Titular: Maria Auxiliadora de Jesus Souza Discacciatti.2 – DESIG-
NAR para compor o Conselho Municipal de Promoção da Igualdade Racial – CMPIR, 
o seguinte membro da área governamental:Secretaria Municipal de Assistência So-
cial - SEMAS. Titular: Cíntia Regina de Oliveira. 3 – DISPOR que a presente Portaria 
entre em vigor a partir da data de sua publicação. Barbacena, 03 de dezembro de 
2021.

EDITAL
Divulgação do resultado da análise de mérito - EDITAL Nº 002/2021

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESPORTO E CULTURA – SEDEC, atra-
vés da Diretoria de Cultura, Desporto e Turismo, no uso de suas atribuições legais, 
em consonância com a Lei Federal nº 14.017, de 29 de junho de 2020, e alteração 
pela Lei Federal nº 14.150, de 12 de maio de 2021 e do Decreto Municipal N.º 
8.730, de 07 de outubro de 2020, cujo objetivo central estabelece ações emergen-
ciais destinadas ao setor cultura,l em decorrência dos efeitos econômicos e sociais 
causados pela pandemia da Covid-19, torna público o resultado da análise de méri-
to referente ao processo de seleção e premiação de agentes culturais residentes no 
Município de Barbacena, de acordo com o disposto na Cláusula 4, item 4.1 do Edital 
nº 002/2021, publicado em 27.10.2021, e item 1 da Portaria nº 22.965, publicada 
em 20.11.2021.
PRÊMIO DE RECONHECIMENTO POR TRAJETÓRIA CULTURAL E ARTÍSTICA – LEI 

ALDIR BLANC
Divulgação do resultado da análise de mérito

Relação dos classificados

CLASSI-
FICAÇÃO

NOME NOTA MÉDIA ARIT

1º Amarildo dos Santos Loschi 100 33,33

2º Ana Alice de Souza 100 33,33

3º Carlos Henrique Barto Junior 100 33,33

4º Cláudia Fagundes Valle 100 33,33

5º Delton Mendes Francelino 100 33,33

6º Dulcileia Dias Guilherme 100 33,33

7º Elizabeth Aparecida de Carvalho 100 33,33

8º Eloíza Helena Mendes 100 33,33

9º Érica Elke da Silva 100 33,33

10º Fernanda de Sant'Anna Guimarães 100 33,33

11º Flaviane Flores Vieira de Magalhães 100 33,33

12º Gabriel Cobucci Cerqueira 100 33,33

13º Hilreli Alves Soares 100 33,33

14º Júlia Coelho de Medeiros Pereira 100 33,33

15º Lício Elias da Silva 100 33,33

16º Lydiane Aparecida Ferreira Winter 100 33,33

17º Marcelo de Barros Pinto 100 33,33

18º Pablo Araújo Bertola 100 33,33

19º Pitágoras Rodrigues Silveira 100 33,33

20º Regina Francisca Araújo Bertola 100 33,33

21º Renato Pereira das Neves 100 33,33

22º Riseli Moreira da Silva 100 33,33

23º Rodrigo Chaves Ferreira 100 33,33

24º Ronaldo Pereira 100 33,33

25º Rony Rodrigues Pinheiro de Souza 100 33,33

26º Soraia Maria Moraes 100 33,33

27º Valéria Cristina do Nascimento 100 33,33

28º William Cândido Campos 100 33,33

29º Maria Eduarda Malvar Porto 96 33

30º Nagela Khalil Ruphael 96 33

31º Epson Luiz Marinho Lima 90 30

32º Mariana Vicentini Pereira 90 30

33º Vanusa de Oliveira 90 30

34º Fernanda Carolina Gava 90 30

35º Luciana de Oliveira 90 30

36º Ana Carolina Araújo Damasceno 90 30

37º Alexandre de Araújo 90 30

38º Joscimara Bernardes Pereira Fonseca 90 30

39º Bruna Rafaela de Paula Carvalho 90 30

40º Karine Montenegro Soares 90 30

41º Clarissa Schinniger Assun 90 30

42º Willlian de Magalhães Lopes 90 30

43º Rosana Ferreira 90 30

44º João Bosco Alves 90 30

45º Karina Nézio de Souza 88 29,33

46º Eduardo Gomes Oliveira Silva 82 27,33

47º Rayane Lorrayne Ferreira Barreto 82 27,33

48º Iasmin Alice da Silva 82 27,33

49º Aline Monteiro da Rocha 80 26,66

50º Nathalie Moreira de Oliveira 80 26,66

51º Gisele Milagres 80 26,66

52º Helena Betania Discacciati Campos 80 26,66

53º Guilherme Fagner Rodrigues Costa 80 26,66

54º Fernando de Castro Fullin 80 26,66

55º Juliana Milagres Tostes 80 26,66

56º Talles Ramon Ferreira de Almeida 80 26,66

57º Wellington de Magalhães Lopes 80 26.66

58º Amanda Reis Pinheiro 78 26

59º Ana Paula Milagres Tostes 78 26

60º Ciro Belluti Medeiros de Souza 78 26

61º Itamar Monteiro Nunes de Carvalho 76 25,33



2

BARBACENA, SEXTA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2021

62º André Filippe Oliveira de Paula 74 24,66

63º Robert Iury Batista 72 24

64º Lucas Bertolino dos Santos 72 24

65º Francisco Renato de Medeiros 72 24

66º Rodrigo da Silva Jorge 72 24

67º Victor Dornellas Lehmann 68 22,6

68º Marcus Venitius Bonato Filho 65 21,66

69º Talita Simone de Paula da Silva 64 21,33

70º Vitória Cássias Gabriela de Oliveira 64 21,33

71º Carlos José de Oliveira 60 20

72º Lívia Espírito Santo 60 20

73º Jhony Nascimento dos Reis 60 20

74º Vagner Wellington de Castro Moreira 60 20

75º Vitória Maria Rodrigues Marques da Silva 
Pinto Pereira

60 20

76º Ana Carolina Attademo Furtado 60 20

77º  Dayzon Lucas do Nascimento 60 20

78º Matheus Duque Costa 60 20

79º Talita Ariane da Silva 60 20

80º Caio Bruno Cunha de Oliveira 54 18

81º Ana Carolina da Costa 50 16,66

82º Sarah Raquel Rodrigues de Faria 48 16

83º Natalia de Freitas 44 14,66

84º Flavio Giovanni Nogueira 44 14,66

85º Junior César Silva de Oliveira 28 9,33

INABILITADOS 

Alan Patrick Rosa

Ana Carolina Dias Campos

Bruno Santos

Denilson Rosa

Diego Pedrosa de Matos

Diogo Fernandes

Gisele Christiane da Silva 

João Paulo Brigido Tostes

Juliana Buscacio Bonato

Leodomir Soares

Leonardo Silva Figueiredo

Marcelo Crisafuli Nascimento Almeida

Marcos Aurélio dos Santos Borges

Marília Costa Miranda 

Thais Sant'Ana da Rocha

Vinicius Santos Fabri 

Walmir Leporate Barroso

Wellington Fernandes Teixeira

Yuri Azevedo Soares de Souza

Barbacena,  03 de dezembro de 2021
Alexandre Braga Soares

Diretor de Cultura, Desporto e Turismo/SEDEC

Mara Cristina Piccinin de Souza 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESPORTO E CULTURA

Publique-se na forma da lei
Gustavo Ferreira de Souza

Secretário Municipal de Gabinete do Prefeito

Secretária: Tatiana Filardi de Campos 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E 
GESTÃO - SEPLAN

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÕES
PREFEITURA MUNICÍPAL DE BARBACENA – Diretoria de Licitações – PROCESSO 
Nº 132/2021 - PE Nº 066/2021 – Objeto: Aquisição de equipamentos odontológi-
cos e de apoio para melhorias no Serviço de Saúde Bucal em todas as Unidades 
de Saúde do Município. Fornecedores: MORIMED COMERCIAL EIRELI, CNPJ nº 
26.499.522/0001-73, lote 1 – R$890,00; lote 2 – R$675,00; lote 7 – R$16.796,00; 
URSA COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 26.628.908/0001-38, lote 3 – R$49.485,00; lote 
4 – R$3.000,00; DENTAL UNIVERSO EIRELI, CNPJ nº 26.395.502/0001-52, lote 5 – 
R$27.954,78; lote 6 – R$7.980,00. Carlos Augusto Soares do Nascimento - Prefeito 
Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

Extrato de Contrato de Locação nº 108/2021. Contratante: Município de Barbacena 
- CNPJ nº 17.095.043/0001-09, através da Secretaria Municipal de Obras Públicas 
– SEMOP. Contratada:TERRASA ENGENHARIA LTDA, empresa inscrita no CNPJ sob 
o nº 11.553.360/0001-37. Processo Licitatório nº 083/2021 –Tomada de Preços 
006/2021. Objeto: A contratação de empresa especializada em obras de pavimenta-
ção e drenagem de vias urbanas da zona urbana do Distrito de Correia de Almeida, 
segundo contrato de repasse CAIXA Nº884598/2019, a saber, as Ruas Padre A. 
Magalhães e Juscelino A. de Faria, conforme especificações e estimativa de quanti-
tativo constantes no Anexo 03, memorial descritivo, planilha orçamentária, crono-
grama físico-financeiro, composição do BDI, projeto básico, minuta de contrato e 
demais anexos, que são partes integrantes deste edital. Valor total: R$ 235.805,39 
(duzentos e trinta e cinco mil oitocentos e cinco reais e trinta e nove centavos). 
Data de assinatura: 02/12/2021. Vigência: 12 (doze) meses. Nome das partes que 
assinam: Carlos Augusto Soares do Nascimento (Prefeito Municipal), Jeferson Viana 
Valentim de Carvalho (Secretaria Municipal de Obras Públicas - SEMOP) e Gustavo 
de Figueiredo Nascimento (Contratada). Gerência e Fiscalização Contratual: Enge-
nheiro Civil, Leandro Rettore Ferreira Garcia.

Extrato de Contrato de Prestação de Serviços nº 109/2021. Contratante: Município 
de Barbacena - CNPJ nº 17.095.043/0001-09, através da Secretaria Municipal de 
Planejamento e Gestão - SEPLAN. Contratada:917 SERVIÇOS AUTOMOTORES LTDA 
- ME, empresa inscrita no CNPJ sob o nº 34.240.313/0001-39. Processo Licitatório 
nº 048/2020 - Pregão Eletrônico nº 004/2020. Objeto: Contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços contínuos de manutenção preventiva, cor-
retiva e reparos em veículos pesados, caminhões e implementos (compactadores 
de lixo), veículos leves, veículos médios e máquinas pesadas, constantes da frota 
do município de Barbacena, com fornecimento de peças e acessórios genuínos ou 
originais e serviço de guincho ou reboque 24 (vinte e quatro) horas por dia e 07 
(sete) dias por semana, para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Bar-
bacena, através da Secretaria Municipal de Planejamento - SEPLAN, conforme es-
pecificações técnicas, qualitativas e quantitativas (Anexo I), condições comerciais, 
obrigações e demais descriminações constantes no Edital. Valor total: R$ 68.150,00 
(sessenta e oito mil e cento e cinquenta reais). Data de assinatura: 03/12/2021. 
Vigência: 12 (doze) meses. Nome das partes que assinam: Carlos Augusto Soares 
do Nascimento (Prefeito Municipal), Tatiana Filardi Campos (Secretária Municipal 
de Planejamento e Gestão - SEPLAN) e Milton de Abreu Campos Júnior (Contrata-
da). Gerência e Fiscalização Contratual: Wanderson Vinicius Rodrigues, Diretor de 
Transportes da Seplan.

Extrato de Contrato de Prestação de Serviços nº 110/2021. Contratante: Município 
de Barbacena - CNPJ nº 17.095.043/0001-09, através da Secretaria Municipal de 
Planejamento e Gestão - SEPLAN. Contratada: MUNDO DOS UTILITÁRIOS AUTOPE-
ÇAS EIRELI - ME, empresa inscrita no CNPJ sob o nº 27.115.972/0001-88. Processo 
Licitatório nº 048/2020 - Pregão Eletrônico nº 004/2020. Objeto: Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços contínuos de manutenção preven-
tiva, corretiva e reparos em veículos pesados, caminhões e implementos (compac-
tadores de lixo), veículos leves, veículos médios e máquinas pesadas, constantes da 
frota do município de Barbacena, com fornecimento de peças e acessórios genuínos 
ou originais e serviço de guincho ou reboque 24 (vinte e quatro) horas por dia e 
07 (sete) dias por semana, para atender a demanda da Prefeitura Municipal de 
Barbacena, através da Secretaria Municipal de Planejamento – SEPLAN, confor-
me especificações técnicas, qualitativas e quantitativas (Anexo I), condições co-
merciais, obrigações e demais descriminações constantes no Edital.Valor total: R$ 
651.382,29 (seiscentos e cinquenta e um mil trezentos e oitenta e dois reais e vinte 
e nove centavos). Data de assinatura: 03/12/2021. Vigência: 12 (doze) meses. 
Nome das partes que assinam: Carlos Augusto Soares do Nascimento (Prefeito 
Municipal), Tatiana Filardi Campos (Secretária Municipal de Planejamento e Gestão 
- SEPLAN) e Higor Cura D’ars da Silva (Contratada). Gerência e Fiscalização Contra-
tual: Gerência e Fiscalização Contratual: Wanderson Vinicius Rodrigues, Diretor de 
Transportes da Seplan.

EXTRATO DE CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBACENA - PREGÃO ELETRÔNICO – PE 078/2021 
– PRC 152/2021. OBJETO: Aquisição de material e equipamentos para ação vaci-
nação COVID-19. Abertura: 16/12/2021 – Horário: 09:00. Informações: licitacao@
barbacena.mg.gov.br – Marcos Vinícius do Carmo - Diretor de Licitações.



3

BARBACENA, SEXTA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2021

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO
Extrato de TERMO DE FOMENTO 003/2021 - Partes: Município de Barbacena – 
CNPJ 17.095.043/0001-09 através da Secretaria Municipal de Educação, Desporto e 
Cultura - SEDEC e o Coral Araújo de Barbacena – CNPJ 19.558.519/0001-18.Obje-
to:Constitui objeto deste Termo de Fomento à cooperação mútua entre as partes, 
visando atender à educação básica e aos serviços de convivência e fortalecimento 
de vínculos, de relevante interesse social e humano, a fim de assegurar o acolhi-
mento e atendimento às crianças de 02 a 05 anos de idade e suas famílias.Data 
de assinatura: 01 de dezembro de 2021. Assinam: Pelo Município de Barbacena, 
Carlos Augusto Soares do Nascimento, Prefeito Municipal, Mara Cristina Piccinin de 
Souza, secretária municipal de Educação, Desposto e Cultura e Erivaldo de Carvalho 
Pereira, representante do Coral Araújo de Barbacena.

Secretário: Odilon Grossi Couto

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E
MOBILIDADE URBANA - SETRAM

EDITAL
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO 

N.º 053/2021
A Prefeitura Municipal de Barbacena e Autoridade de Trânsito deste Município, com 
fulcro no artigo 281 e 282 do Código de Trânsito Brasileiro, na Resolução 619/2016 
do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, considerando que a Empresa Bra-
sileira de Correios e Telégrafos - ECT, devolveu as Notificações de Autuação por 
Infração de Trânsito por não ter localizado os proprietários dos veículos, ou porque 
não comprovou a entrega das Notificações de Autuação por Infração de Trânsito 
aos destinatários, proprietários dos veículos abaixo relacionados, notifica-os das 
respectivas Autuações por Infrações de Trânsito cometidas, concedendo-lhes, caso 
queiram, o prazo de trinta dias contados desta publicação, para interporem Defesa 
junto à Autoridade Municipal de Trânsito de Barbacena.

MUNICÍPIO DE BARBACENA – PROCESSO Nº 121/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
061/2021 - Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais 
de consumo para sinalização horizontal - tintas para demarcação viária, solventes e 
rolos de lã, para atender a Secretaria de Trânsito e Mobilidade Urbana – SETRAM. 
Vencedores dos lotes pelo valor unitário conforme se segue: MANORT INDUSTRIA 
E COMERCIO DE TINTAS LTDA, CNPJ: 07.889.115/0001-28 – Lote 01: R$ 285,00; 
Lote 02: R$ 285,00; Lote 03: R$ 430,00; Lote 04: R$ 440,00; Lote 05: R$ 270,00; 
Lote 08: R$ 420,00; Lote 09: R$ 285,00. SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI, 
CNPJ: 41.976.238/0001-34 – Lote 10: R$ 350,00. Carlos Augusto Soares do Nasci-
mento – Prefeito Municipal de Barbacena.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Extrato Décimo Termo Aditivo ao Contrato de Locação de Bem Imóvel nº 025/2014. 
Contratante: Município de Barbacena - CNPJ nº 17.095.043/0001-09, através da Se-
cretaria Municipal de Educação, Desporto e Cultura - SEDEC. Locador: SEBASTIÃO 
CONRADO VILELA, inscrito no CPF sob o nº 244.002.546-15. Processo Licitatório nº 
037/2013 - Dispensa Licitatória nº 015/2013. Objeto: Prorrogar o prazo de vigência 
constante no Item 2.1 da “Cláusula Segunda - Do Prazo”, ficando prorrogado por 
mais 06 (seis) meses, a contar do dia 16.10.2021 com data resultante 16.04.2022 
ou quando o imóvel não atender mais o interesse público, o que vier primeiro; 
e adequar a rubrica orçamentária constante da “Cláusula Quarta - Da Dotação 
Orçamentária”. Data de Assinatura: 15/10/2021. Nome das partes que assinam: 
Carlos Augusto Soares do Nascimento (Prefeito Municipal),Mara Cristina Piccinin de 
Souza (Secretária Municipal de Educação, Desporto e Cultura - SEDEC)e Sebastião 
Conrado Vilela (Locador).

Publique-se na forma da lei
Gustavo Ferreira de Souza

Secretário Municipal de Gabinete do Prefeito

Nro. AIT Placa Data Hora Local da Infração Cód Infração / 
Desdobramento 

AG04600177 JLW8179 12/11/2021 13:40:04 RUA SILVA JARDIM, 580  5460 / 0 

AG04600372 OPF3840 10/11/2021 15:13:00 PRACA CONDE DE PRADOS, SEM NUMERO  5541 / 3 

E100254958 GVO5B70 08/11/2021 10:54:36 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX2 7455 / 0 

E100255013 OQI8084 09/11/2021 12:40:19 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

AG04600971 LOO7804 13/11/2021 10:46:09 PRACA CONDE DE PRADOS, 146  5541 / 4 

E100255178 GSZ8106 11/11/2021 05:19:23 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

AG04600825 LBF9734 12/11/2021 13:34:41 RUA SILVA JARDIM, 580  5460 / 0 

E100254837 QNK6691 08/11/2021 13:49:09 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 6050 / 3 

AG04600813 GNA5523 11/11/2021 17:09:05 AVENIDA GOVERNADOR BIAS FORTES, 1639  5185 / 1 

E100255189 EWN1J45 11/11/2021 09:35:20 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 7455 / 0 

E100254859 KXU6B65 08/11/2021 10:49:17 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 6050 / 3 

AG04600370 GMH3338 10/11/2021 08:00:55 RUA PRESIDENTE KENNEDY, 542  7633 / 1 

E100255211 QQH2356 12/11/2021 08:23:51 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

E100255332 LQF2262 13/11/2021 08:13:12 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 6050 / 3 

AG04600375 QOP5F47 13/11/2021 10:35:03 PRACA CONDE DE PRADOS, SEM NUMERO  5541 / 4 

AG04601157 QOI1509 11/11/2021 18:04:17 PRACA SANTOS DUMONT, 42  5541 / 3 

E100255288 HEQ5D96 12/11/2021 14:01:27 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 6050 / 3 

AG04602201 AUO5109 10/11/2021 16:17:06 RUA 15 DE NOVEMBRO, 18  7633 / 1 

E100255156 LSF4176 10/11/2021 22:45:37 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7463 / 0 

E100255376 GRX8524 13/11/2021 05:48:34 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

E100254936 GKS3711 08/11/2021 15:56:54 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

AG04601540 OWR9525 09/11/2021 13:41:16 PRACA ANDRADAS, 177  5541 / 4 

AG04600967 HNL6466 10/11/2021 15:14:16 PRACA CONDE DE PRADOS, SEM NUMERO  5541 / 3 

AG04601543 HIB5667 10/11/2021 16:10:54 PRACA ANDRADAS, 18  7633 / 2 

AG04601150 HIC8989 10/11/2021 08:46:30 RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 302  5541 / 4 

E100255410 HMQ4917 13/11/2021 17:49:43 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 7455 / 0 

AG04600822 EDM6H90 12/11/2021 15:10:48 RUA PADRE CUNHA, 45  5568 / 0 

AG04600824 PUP4A70 12/11/2021 14:29:44 RUA IRMA PAULA, SEM NUMERO  5452 / 2 

E100255299 KLV0843 12/11/2021 14:01:31 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 6050 / 3 

E100255035 RFV0B45 09/11/2021 19:54:08 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

AG04600820 HCE1343 12/11/2021 15:05:26 RUA SENA MADUREIRA, 339  6050 / 1 

E100255486 HDV7360 14/11/2021 05:02:19 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

E100254903 OME7521 08/11/2021 18:42:13 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

E100255519 QPP6236 15/11/2021 09:33:24 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 6050 / 3 

E100255233 GSK7H79 12/11/2021 10:42:31 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

AG04600808 HEJ1321 09/11/2021 16:27:36 PRACA CONDE DE PRADOS, SEM NUMERO  5550 / 0 

AG04600809 HEJ1321 09/11/2021 16:40:58 PRACA CONDE DE PRADOS, SEM NUMERO  5835 / 0 

AG04600810 HEJ1321 09/11/2021 16:40:48 PRACA CONDE DE PRADOS, SEM NUMERO  5185 / 1 

AG04601547 QND1398 11/11/2021 14:42:57 RUA SILVA JARDIM, 80  5460 / 0 

Nro. AIT Placa Data Hora Local da Infração Cód Infração / 
Desdobramento 

AG04600177 JLW8179 12/11/2021 13:40:04 RUA SILVA JARDIM, 580  5460 / 0 

AG04600372 OPF3840 10/11/2021 15:13:00 PRACA CONDE DE PRADOS, SEM NUMERO  5541 / 3 

E100254958 GVO5B70 08/11/2021 10:54:36 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX2 7455 / 0 

E100255013 OQI8084 09/11/2021 12:40:19 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

AG04600971 LOO7804 13/11/2021 10:46:09 PRACA CONDE DE PRADOS, 146  5541 / 4 

E100255178 GSZ8106 11/11/2021 05:19:23 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

AG04600825 LBF9734 12/11/2021 13:34:41 RUA SILVA JARDIM, 580  5460 / 0 

E100254837 QNK6691 08/11/2021 13:49:09 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 6050 / 3 

AG04600813 GNA5523 11/11/2021 17:09:05 AVENIDA GOVERNADOR BIAS FORTES, 1639  5185 / 1 

E100255189 EWN1J45 11/11/2021 09:35:20 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 7455 / 0 

E100254859 KXU6B65 08/11/2021 10:49:17 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 6050 / 3 

AG04600370 GMH3338 10/11/2021 08:00:55 RUA PRESIDENTE KENNEDY, 542  7633 / 1 

E100255211 QQH2356 12/11/2021 08:23:51 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

E100255332 LQF2262 13/11/2021 08:13:12 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 6050 / 3 

AG04600375 QOP5F47 13/11/2021 10:35:03 PRACA CONDE DE PRADOS, SEM NUMERO  5541 / 4 

AG04601157 QOI1509 11/11/2021 18:04:17 PRACA SANTOS DUMONT, 42  5541 / 3 

E100255288 HEQ5D96 12/11/2021 14:01:27 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 6050 / 3 

AG04602201 AUO5109 10/11/2021 16:17:06 RUA 15 DE NOVEMBRO, 18  7633 / 1 

E100255156 LSF4176 10/11/2021 22:45:37 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7463 / 0 

E100255376 GRX8524 13/11/2021 05:48:34 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

E100254936 GKS3711 08/11/2021 15:56:54 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

AG04601540 OWR9525 09/11/2021 13:41:16 PRACA ANDRADAS, 177  5541 / 4 

AG04600967 HNL6466 10/11/2021 15:14:16 PRACA CONDE DE PRADOS, SEM NUMERO  5541 / 3 

AG04601543 HIB5667 10/11/2021 16:10:54 PRACA ANDRADAS, 18  7633 / 2 

AG04601150 HIC8989 10/11/2021 08:46:30 RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 302  5541 / 4 

E100255410 HMQ4917 13/11/2021 17:49:43 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 7455 / 0 

AG04600822 EDM6H90 12/11/2021 15:10:48 RUA PADRE CUNHA, 45  5568 / 0 

AG04600824 PUP4A70 12/11/2021 14:29:44 RUA IRMA PAULA, SEM NUMERO  5452 / 2 

E100255299 KLV0843 12/11/2021 14:01:31 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 6050 / 3 

E100255035 RFV0B45 09/11/2021 19:54:08 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

AG04600820 HCE1343 12/11/2021 15:05:26 RUA SENA MADUREIRA, 339  6050 / 1 

E100255486 HDV7360 14/11/2021 05:02:19 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

E100254903 OME7521 08/11/2021 18:42:13 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

E100255519 QPP6236 15/11/2021 09:33:24 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 6050 / 3 

E100255233 GSK7H79 12/11/2021 10:42:31 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

AG04600808 HEJ1321 09/11/2021 16:27:36 PRACA CONDE DE PRADOS, SEM NUMERO  5550 / 0 

AG04600809 HEJ1321 09/11/2021 16:40:58 PRACA CONDE DE PRADOS, SEM NUMERO  5835 / 0 

AG04600810 HEJ1321 09/11/2021 16:40:48 PRACA CONDE DE PRADOS, SEM NUMERO  5185 / 1 

AG04601547 QND1398 11/11/2021 14:42:57 RUA SILVA JARDIM, 80  5460 / 0 

E100255420 GYQ2E65 13/11/2021 18:26:59 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

E100255244 OQD9A15 12/11/2021 12:22:56 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

AG04600815 HNQ1742 12/11/2021 08:14:28 RUA VIGARIO BRITO, 76  5185 / 1 

E100255057 PXM1J23 09/11/2021 16:23:23 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

AG04600376 HGP0B85 13/11/2021 10:35:01 PRACA CONDE DE PRADOS, SEM NUMERO  5541 / 4 

E100255112 KXI0I94 10/11/2021 08:50:11 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

AG04601160 QUZ0824 14/11/2021 21:14:53 AVENIDA GOVERNADOR BIAS FORTES, SEM 
NUMERO  

5835 / 0 

E100255123 QWX7I43 10/11/2021 15:25:03 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

E100255464 LSM9I01 14/11/2021 13:01:14 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 6050 / 3 

AG04600818 GVL0591 12/11/2021 13:59:15 AVENIDA PEREIRA TEIXEIRA, 750  5185 / 1 

AG04600968 QOW1240 10/11/2021 15:14:45 PRACA CONDE DE PRADOS, SEM NUMERO  5541 / 3 

E100255090 HHS3436 10/11/2021 00:35:12 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 7463 / 0 

E100255277 LRK6I55 12/11/2021 10:36:20 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

AG04600374 GKS8012 13/11/2021 10:35:48 PRACA CONDE DE PRADOS, SEM NUMERO  5541 / 4 

E100254870 HFP8434 08/11/2021 15:19:48 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

E100255101 GLW4907 10/11/2021 08:09:58 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

E100254848 PUV1165 08/11/2021 08:34:30 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

E100254970 QPR6695 09/11/2021 10:32:11 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

AG04599159 KYV3388 10/11/2021 08:50:34 RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 302  5185 / 1 

AG04601149 OPS0542 10/11/2021 11:28:11 AVENIDA GOVERNADOR BIAS FORTES, SEM 
NUMERO  

5541 / 4 

E100255079 FAJ0A21 09/11/2021 11:27:58 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX2 7463 / 0 

E100255310 PSX0B09 12/11/2021 21:40:37 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

E100255190 QXB4063 11/11/2021 11:56:16 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

AG04600826 GKR1600 12/11/2021 09:15:15 RUA JOSE NOGUEIRA, 150  5541 / 7 

E100254892 OLT9440 08/11/2021 17:09:18 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

AG04600966 QUZ4084 10/11/2021 08:02:05 AVENIDA PEREIRA TEIXEIRA, 100  7633 / 1 

AG04601155 OKZ2331 11/11/2021 18:22:21 RUA 7 DE SETEMBRO, 152  5550 / 0 

AG04601156 OKZ2331 11/11/2021 18:23:37 RUA 7 DE SETEMBRO, 152  5185 / 1 

E100255300 RFP8F13 12/11/2021 14:52:14 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 6050 / 3 

E100255145 GMS0727 10/11/2021 21:29:40 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7463 / 0 

AG04602202 GMS0727 13/11/2021 16:22:59 RUA SENA MADUREIRA, 226  5185 / 1 

AG04601153 GZH4901 10/11/2021 08:23:19 RUA CAMINHO NOVO, 268  6564 / 0 

AG04600681 GUO8F97 15/11/2021 16:47:23 AVENIDA PEREIRA TEIXEIRA, 20  6530 / 0 

AG04601546 HKP4442 11/11/2021 15:45:30 PRACA ANDRADAS, SEM NUMERO  5550 / 0 

AG04601548 PUH6H82 14/11/2021 12:49:35 RUA TIRADENTES, 231  5185 / 1 

AG04601549 PUH6H82 14/11/2021 12:49:21 RUA TIRADENTES, 231  5835 / 0 

AG04601550 PUH6H82 14/11/2021 12:49:53 RUA TIRADENTES, 231  5819 / 1 

AG04601551 PUH6H82 14/11/2021 12:49:37 RUA TIRADENTES, 231  6157 / 0 

AG04601545 HLD4362 11/11/2021 09:33:27 RUA OLEGARIO MACIEL, 78  5550 / 0 

AG04600819 GLC4671 12/11/2021 14:06:33 RUA CORONEL JOSE MAXIMO, SEM NUMERO  5550 / 0 

AG04600821 RGA8B83 12/11/2021 15:27:07 RUA SENA MADUREIRA, 75  5568 / 0 

E100255354 OQL5B20 13/11/2021 10:02:32 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

E100255520 KVT1F59 15/11/2021 10:14:32 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

AG04601541 OWJ3571 09/11/2021 16:19:28 RUA JOSE PIRES DOS REIS, 77  7633 / 1 

E100255497 HFE9770 14/11/2021 06:05:45 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 7455 / 0 

AG04600170 HCA5317 11/11/2021 09:55:04 RUA OLEGARIO MACIEL, 70  6530 / 0 

E100255200 PYJ9G19 11/11/2021 21:04:43 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

AG04601154 OLT6777 11/11/2021 10:32:29 RUA SENA MADUREIRA, SEM NUMERO  5452 / 1 

E100255134 QWZ4442 10/11/2021 15:39:25 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

E100255002 LDU3302 09/11/2021 10:21:56 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

E100255365 RMU6E05 13/11/2021 11:00:18 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

AG04599158 QXG8785 10/11/2021 08:33:29 RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 438  5541 / 4 

AG04599160 RNE2H29 10/11/2021 10:16:11 RUA NORMA STEFANI, SEM NUMERO  5550 / 0 

E100255387 GVL3424 13/11/2021 11:48:01 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 7463 / 0 

AG04600172 HOW7131 12/11/2021 09:48:06 PRACA CONDE DE PRADOS, 49  5185 / 1 

E100255343 DHT7990 13/11/2021 09:51:46 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

AG04600377 IGF6900 16/11/2021 14:23:58 RUA CORONEL TEOFILO, 332  5550 / 0 

E100255321 KGX0J29 12/11/2021 23:47:25 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

E100254860 CBA0208 08/11/2021 14:22:06 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 6050 / 3 

AG04600171 GXP2334 12/11/2021 09:45:13 PRACA PEDRO TEIXEIRA, 49  5185 / 1 

AG04600970 GYI1349 10/11/2021 15:10:39 PRACA CONDE DE PRADOS, 140  6530 / 0 

E100255046 RFD4J75 09/11/2021 09:32:59 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 6050 / 3 

AG04601158 HCE6926 11/11/2021 17:53:07 RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 119  5665 / 0 

E100255409 PVV1787 13/11/2021 16:39:32 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

E100255167 JLM0632 11/11/2021 12:17:12 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 6050 / 3 

AG04600816 RFB3E67 12/11/2021 09:53:36 RUA VIGARIO BRITO, 56  6050 / 1 

E100255475 LLO7520 14/11/2021 13:50:32 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

E100255068 QPW6069 09/11/2021 16:33:30 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

E100254881 RFV9I54 08/11/2021 14:26:14 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

AG04600371 RMK3I64 10/11/2021 07:52:03 RUA PRESIDENTE KENNEDY, 545  7625 / 1 

AG04601544 PWX1901 11/11/2021 09:41:23 RUA OLEGARIO MACIEL, 70  5452 / 1 

AG04600169 PWX1901 11/11/2021 09:41:42 RUA OLEGARIO MACIEL, 70  5185 / 1 

E100254980 PXN6061 09/11/2021 12:52:31 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

E100255266 PUG9D14 12/11/2021 05:36:22 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

E100255530 NMD1609 15/11/2021 13:26:09 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

E100254969 OQA1695 09/11/2021 05:33:58 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 6050 / 3 

AG04600174 ORA1664 12/11/2021 13:55:45 RUA PRESIDENTE KENNEDY, 745  7633 / 2 

AG04600173 GXG4H48 12/11/2021 09:39:29 RUA VIGARIO BRITO, 76  5550 / 0 

AG04600680 GWK2062 09/11/2021 18:44:23 RUA OLINTO MAGALHAES, 91  5460 / 0 



EXTRATO DE PORTARIA
Diretor: Fábio Russo Guimarães

SISTEMA MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA E
ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR - SIMPAS

O DIRETOR DO SISTEMA MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA AO SERVI-
DOR – SIMPAS, no uso das atribuições de seu cargo, em conformidade com as leis 
em vigor, em especial o art. 5º da Lei Municipal nº 4.976/2019; RESOLVE:

PORTARIA Nº 35/2021 - CONCEDER pensão por morte em cota parte de 100% 
(cem por cento) com efeito retroativo à data do óbito à beneficiáriaMarisa Vieira Sil-
va, CPF nº 699.689.696-72, cônjuge do ex-servidor Arthur Márcio da Silva, aposen-
tado,falecido em 13/11/2021, CPF nº 116.606.196-53, matrícula 25220, de acordo 
com o art. 40, § 7º, I, da Constituição Federal de 1988, com redação dada pela 
Emenda Constitucional nº 41/2003, e art. 229, I, a, da Lei Municipal nº 3.245/1995, 
considerando o Parecer nº 642/2021 exarado pela Consultoria Geral do Município de 
Barbacena. Barbacena, 01 de dezembro de 2021. Fábio Russo Guimarães - Diretor 
do SIMPAS.

AG04600819 GLC4671 12/11/2021 14:06:33 RUA CORONEL JOSE MAXIMO, SEM NUMERO  5550 / 0 

AG04600821 RGA8B83 12/11/2021 15:27:07 RUA SENA MADUREIRA, 75  5568 / 0 

E100255354 OQL5B20 13/11/2021 10:02:32 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

E100255520 KVT1F59 15/11/2021 10:14:32 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

AG04601541 OWJ3571 09/11/2021 16:19:28 RUA JOSE PIRES DOS REIS, 77  7633 / 1 

E100255497 HFE9770 14/11/2021 06:05:45 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 7455 / 0 

AG04600170 HCA5317 11/11/2021 09:55:04 RUA OLEGARIO MACIEL, 70  6530 / 0 

E100255200 PYJ9G19 11/11/2021 21:04:43 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

AG04601154 OLT6777 11/11/2021 10:32:29 RUA SENA MADUREIRA, SEM NUMERO  5452 / 1 

E100255134 QWZ4442 10/11/2021 15:39:25 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

E100255002 LDU3302 09/11/2021 10:21:56 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

E100255365 RMU6E05 13/11/2021 11:00:18 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

AG04599158 QXG8785 10/11/2021 08:33:29 RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 438  5541 / 4 

AG04599160 RNE2H29 10/11/2021 10:16:11 RUA NORMA STEFANI, SEM NUMERO  5550 / 0 

E100255387 GVL3424 13/11/2021 11:48:01 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 7463 / 0 

AG04600172 HOW7131 12/11/2021 09:48:06 PRACA CONDE DE PRADOS, 49  5185 / 1 

E100255343 DHT7990 13/11/2021 09:51:46 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

AG04600377 IGF6900 16/11/2021 14:23:58 RUA CORONEL TEOFILO, 332  5550 / 0 

E100255321 KGX0J29 12/11/2021 23:47:25 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

E100254860 CBA0208 08/11/2021 14:22:06 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 6050 / 3 

AG04600171 GXP2334 12/11/2021 09:45:13 PRACA PEDRO TEIXEIRA, 49  5185 / 1 

AG04600970 GYI1349 10/11/2021 15:10:39 PRACA CONDE DE PRADOS, 140  6530 / 0 

E100255046 RFD4J75 09/11/2021 09:32:59 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 6050 / 3 

AG04601158 HCE6926 11/11/2021 17:53:07 RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 119  5665 / 0 

E100255409 PVV1787 13/11/2021 16:39:32 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

E100255167 JLM0632 11/11/2021 12:17:12 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 6050 / 3 

AG04600816 RFB3E67 12/11/2021 09:53:36 RUA VIGARIO BRITO, 56  6050 / 1 

E100255475 LLO7520 14/11/2021 13:50:32 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

E100255068 QPW6069 09/11/2021 16:33:30 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

E100254881 RFV9I54 08/11/2021 14:26:14 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

AG04600371 RMK3I64 10/11/2021 07:52:03 RUA PRESIDENTE KENNEDY, 545  7625 / 1 

AG04601544 PWX1901 11/11/2021 09:41:23 RUA OLEGARIO MACIEL, 70  5452 / 1 

AG04600169 PWX1901 11/11/2021 09:41:42 RUA OLEGARIO MACIEL, 70  5185 / 1 

E100254980 PXN6061 09/11/2021 12:52:31 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

E100255266 PUG9D14 12/11/2021 05:36:22 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

E100255530 NMD1609 15/11/2021 13:26:09 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

E100254969 OQA1695 09/11/2021 05:33:58 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 6050 / 3 

AG04600174 ORA1664 12/11/2021 13:55:45 RUA PRESIDENTE KENNEDY, 745  7633 / 2 

AG04600173 GXG4H48 12/11/2021 09:39:29 RUA VIGARIO BRITO, 76  5550 / 0 

AG04600680 GWK2062 09/11/2021 18:44:23 RUA OLINTO MAGALHAES, 91  5460 / 0 

AG04600812 OQV3909 11/11/2021 08:49:21 AVENIDA BIAS FORTES, 911  5622 / 5 

E100255398 GRG7440 13/11/2021 15:00:48 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

E100255080 EBJ5H41 10/11/2021 15:25:06 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

AG04601642 HKE7772 12/11/2021 11:25:00 RUA PRESIDENTE KENNEDY, 621  7633 / 1 

AG04600823 OOW8430 12/11/2021 14:33:09 RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 119  5568 / 0 

AG04601159 GKS7490 11/11/2021 18:14:46 PRACA PADRE CORREA, SEM NUMERO  5452 / 6 

AG04600373 RIO3A88 10/11/2021 16:22:31 AVENIDA BIAS FORTES, 407  5452 / 2 

AG04601640 HCM7F88 09/11/2021 18:28:13 RUA SENA MADUREIRA, 45  7633 / 1 

AG04601542 QUY4D50 10/11/2021 12:34:33 RUA LIMA DUARTE, 15  7625 / 2 

E100255255 RNG4F78 12/11/2021 14:27:58 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

AG04600969 RTA4I70 10/11/2021 16:28:06 AVENIDA BIAS FORTES, 185  5568 / 0 

E100255024 DSP5770 09/11/2021 18:19:10 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

E100254947 HLT9309 08/11/2021 23:35:54 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

E100254991 GVW0862 09/11/2021 04:05:01 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 7455 / 0 

E100255442 HCF2F78 13/11/2021 22:33:24 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

E100255508 PXX3049 15/11/2021 08:20:58 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

E100255222 QNM1530 12/11/2021 14:09:22 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 6050 / 3 

E100255453 PWE8D38 14/11/2021 12:17:44 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

AG04601641 GVM2003 12/11/2021 11:42:45 RUA SENA MADUREIRA, 204 A  7633 / 1 

E100254914 GZH7409 08/11/2021 05:24:41 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

AG04600814 HIK3146 11/11/2021 16:57:25 RUA SENA MADUREIRA, 226  6530 / 0 

AG04600817 JER3706 12/11/2021 13:50:06 AVENIDA PEREIRA TEIXEIRA, 745  5185 / 1 

AG04601151 EAU5E43 10/11/2021 09:09:50 RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, SEM 
NUMERO  

5550 / 0 

AG04601152 EAU5E43 10/11/2021 09:12:34 RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, SEM 
NUMERO  

5185 / 1 

AG04600811 MPT2044 11/11/2021 10:11:05 RUA CEARA, SEM NUMERO  5185 / 1 

AG04600806 OQT7F96 09/11/2021 13:42:19 PRACA ANDRADAS, 177  5541 / 4 

AG04601161 GWI4060 14/11/2021 21:34:29 AVENIDA GOVERNADOR BIAS FORTES, SEM 
NUMERO  

5835 / 0 

AG04601643 OPO8840 15/11/2021 11:07:57 RUA 7 DE SETEMBRO, 153  5568 / 0 

E100255431 HEM1D54 13/11/2021 19:22:58 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

E100254925 FGY4G38 08/11/2021 06:57:36 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

AG04600175 HHM3421 12/11/2021 13:54:59 AVENIDA SANITARIA, 131  5185 / 1 

AG04600176 HHM3421 12/11/2021 13:54:11 AVENIDA SANITARIA, 131  7633 / 2 

 

  

  

Publique-se na forma da lei
Gustavo Ferreira de Souza

Secretário Municipal de Gabinete do Prefeito

Barbacena, 03 de Dezembro de 2021
Odilon Grossi Couto

Publique-se na forma da lei
Gustavo Ferreira de Souza

Secretário Municipal de Gabinete do Prefeito

AG04600812 OQV3909 11/11/2021 08:49:21 AVENIDA BIAS FORTES, 911  5622 / 5 

E100255398 GRG7440 13/11/2021 15:00:48 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

E100255080 EBJ5H41 10/11/2021 15:25:06 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

AG04601642 HKE7772 12/11/2021 11:25:00 RUA PRESIDENTE KENNEDY, 621  7633 / 1 

AG04600823 OOW8430 12/11/2021 14:33:09 RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 119  5568 / 0 

AG04601159 GKS7490 11/11/2021 18:14:46 PRACA PADRE CORREA, SEM NUMERO  5452 / 6 

AG04600373 RIO3A88 10/11/2021 16:22:31 AVENIDA BIAS FORTES, 407  5452 / 2 

AG04601640 HCM7F88 09/11/2021 18:28:13 RUA SENA MADUREIRA, 45  7633 / 1 

AG04601542 QUY4D50 10/11/2021 12:34:33 RUA LIMA DUARTE, 15  7625 / 2 

E100255255 RNG4F78 12/11/2021 14:27:58 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

AG04600969 RTA4I70 10/11/2021 16:28:06 AVENIDA BIAS FORTES, 185  5568 / 0 

E100255024 DSP5770 09/11/2021 18:19:10 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

E100254947 HLT9309 08/11/2021 23:35:54 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

E100254991 GVW0862 09/11/2021 04:05:01 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 7455 / 0 

E100255442 HCF2F78 13/11/2021 22:33:24 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

E100255508 PXX3049 15/11/2021 08:20:58 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

E100255222 QNM1530 12/11/2021 14:09:22 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 6050 / 3 

E100255453 PWE8D38 14/11/2021 12:17:44 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX1 7455 / 0 

AG04601641 GVM2003 12/11/2021 11:42:45 RUA SENA MADUREIRA, 204 A  7633 / 1 

E100254914 GZH7409 08/11/2021 05:24:41 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

AG04600814 HIK3146 11/11/2021 16:57:25 RUA SENA MADUREIRA, 226  6530 / 0 

AG04600817 JER3706 12/11/2021 13:50:06 AVENIDA PEREIRA TEIXEIRA, 745  5185 / 1 

AG04601151 EAU5E43 10/11/2021 09:09:50 RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, SEM 
NUMERO  

5550 / 0 

AG04601152 EAU5E43 10/11/2021 09:12:34 RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, SEM 
NUMERO  

5185 / 1 

AG04600811 MPT2044 11/11/2021 10:11:05 RUA CEARA, SEM NUMERO  5185 / 1 

AG04600806 OQT7F96 09/11/2021 13:42:19 PRACA ANDRADAS, 177  5541 / 4 

AG04601161 GWI4060 14/11/2021 21:34:29 AVENIDA GOVERNADOR BIAS FORTES, SEM 
NUMERO  

5835 / 0 

AG04601643 OPO8840 15/11/2021 11:07:57 RUA 7 DE SETEMBRO, 153  5568 / 0 

E100255431 HEM1D54 13/11/2021 19:22:58 Av Gov Bias Fortes defronte N806 SCB FX2 6050 / 3 

E100254925 FGY4G38 08/11/2021 06:57:36 Av Governador Bias Fortes oposto N260 SBC FX1 7455 / 0 

AG04600175 HHM3421 12/11/2021 13:54:59 AVENIDA SANITARIA, 131  5185 / 1 

AG04600176 HHM3421 12/11/2021 13:54:11 AVENIDA SANITARIA, 131  7633 / 2 

 

  

  

BARBACENA, SEXTA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2021

4


		2021-12-03T20:35:01-0300
	MUNICIPIO DE BARBACENA:17095043000109
	Eu estou aprovando este documento




